寺院の財産変更承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日
真宗木辺派　宗務長　殿

　　　　　　〒　　　　－
所 在 地
寺 院 名
上記の寺院の財産に関し、別記の行為をしたいので承認されますよう責任役
員全員の同意書、役員会議事録を添えて申請します。
上記寺院

　　　　　　〒　　　　－
所 在 地
寺 院 名
（代務）寺院住職（代表役員）氏名　　　　　　　　　　　　㊞
総代（責任役員）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
総代（責任役員）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞